
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/348/2023 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora pod nazwą 
„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie na terenie gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w spotkaniach 
organizowanych w Klubie Seniora pod nazwą „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie gmina Dąbrowa 
Biskupia. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt i udział w spotkaniach organizowanych podczas pobytu w Klubie Seniora pod 
nazwą „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia, ustalana jest przez Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej na podstawie danych zawartych 
w dokumentacji rekrutacyjnej osoby wnioskującej o przyjęcie do Klubu Seniora pod nazwą „Centrum 
Aktywności Seniora” w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia, przy uwzględnieniu zakresu i zasad ponoszenia 
odpłatności określonej w niniejszej uchwale. 

2. Podstawowy zakres usług świadczonych w Klubie Seniora pod nazwą „Centrum Aktywności Seniora” 
w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia obejmuje usługi: 

1) aktywizujące; 

2) edukacyjne; 

3) kulturalne; 

4) rekreacyjne; 

5) opiekuńcze; 

6) prozdrowotne. 

§ 3. 1. Wysokość opłat za uczestnictwo w spotkaniach organizowanych przez Klub Seniora pod nazwą 
„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej osoby kierowanej. 

2. W celu określenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie Seniora przyjmuje się planowany koszt 
całkowity funkcjonowania placówki w okresie 12 miesięcy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812 ,poz. 1967, poz.2127, poz. 2140 oraz z 2023 r. 
poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1388



3. Procentową wysokość odpłatności osoby kierowanej za udział w spotkaniach Klubu Seniora pod nazwą 
„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej 

 
% miesięczna odpłatność osób 

samotnie gospodarujących 
(ustalona od kwoty odpłatności, o 

której mowa w §3 ust.2 ) 

 
% miesięczna odpłatność osób w 

rodzinie (ustalona od kwoty 
odpłatności, o której mowa w §3 

ust.2 ) 

Do 500% zwolnione z opłat zwolnione z opłat 
Powyżej 500% do 600% 3,00 %  5,00 % 
Powyżej 600 % 5,00 % 8,00 % 

§ 4. Odpłatność za udział w spotkaniach Klubu Seniora pod nazwą „Centrum Aktywności Seniora” 
w Stanominie gmina Dąbrowa Biskupia określona w uchwale, wnoszona jest przez osobę biorącą udział 
w spotkaniach na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym spotkania się odbyły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia 

 
 

Wiesława Posadzy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-27T10:06:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




